
ماده ۱۳۲ قانون مالیاتهای مستقیم سال ۱۳۶۶

درآمد واحدهای تولیدی و معدن كه از تاریخ لازم اجرا شدن این قانون از طرف وزارتخانه های صنایع ، معادن و فلزات یا جهاد
سازندگ‐ حسب مورد‐ برای آنها كارت شناسائ یا پروانه بهره برداری صادر یا قراردادهای استخراج و فروش منعقد م شود

از تاریخ استخراج و بهره برداری حسب اولویت های (1) ، (2) و (3) به ترتیب به مدت (8) ، (6) و (4) سال از مالیات معاف
م باشند . در مورد واحد های یاد شده كه در مناطق محروم استقرار دارند و یا مستقر میشوند ، معادل 50% مدت های مذكور

در فوق‐ حسب مورد‐ به مدت معافیت مقرر در این ماده اضافه م شود.

تبصره 1: فهرست اولویت های موضوع این ماده در آغاز هر دوره برنامه توسط وزارتخانه های ذیربط با هماری وزارت امور
اقتصادی و دارائ و سازمان برنامه و بودجه تهیه و بتصویب هیات وزیران م رسد فهرست مذكور شامل كارتهای شناسائ و
پروانه های صادره و قرارداد های استخراج و فروش در طول برنامههای مربوط خواهد بود. دولت ملف است ظرف یك ماه از

تاریخ تصویب این اصلاحیه فهرست اولویت های موضوع این ماده را برای باقیمانده مدت برنامه اول تهیه و اعلام نماید .

تبصره 2: فهرست مناطق محروم در آغاز هر برنامه توسط سازمان برنامه و بودجه تهیه و بتصویب هیات وزیران م رسد .

تبصره 3: معافیت موضوع این ماده شامل درآمد واحدهای تولید و معدن مستقر در شعاع 120 كیلومتری مركز تهران و 50
كیلومتری مركز اصفهان ، نخواهد بود.

تبصره 4: 20% درآمد مشمول مالیات ابرازی حاصل از فعالیت های تولیدی و معدن ، طراح مهندس و طراح مونتاژ كه از
طرف وزارتخانه های فوق برای آنها پروانه بهره برداری صادر شده یا م شود از مالیات معاف م باشد.

تبصره 5: معادن كه تاریخ شروع استخراج و بهره برداری آنها طبق گواه وزارت معادن و فلزات قبل از تصویب این اصلاحیه
میباشد نسبت به بقیه مدتهای مذكور از تاریخ تصویب این اصلاحیه مشمول معافیت موضوع این ماده خواهند بود.

تبصره 6: مراكز فرهن و هنری اعم از مراكز و موسسات امور فیلم سازی و سینماها ، تماشاخانه ها ، موسسات دوبلاژ و فیلم
برداری ، آموزش تاتر و موسیق و خطاط و نقاش ، مجسمه سازی كه دارای پروانه فعالیت و یا تاسیس از وزارت فرهن و
ارشاد اسلام میباشند از تاریخ شروع فعالیت برای مدت پنج سال از پرداخت مالیات معاف میباشد و اگر در مناطق محروم

واقع باشند این مدت به 8 سال افزایش م یابد . حم این تبصره شامل مراكز نشر كتاب ، مجله و روزنامه كه دارای مجوز نشر
از وزارت فرهن و ارشاد اسلام هستند ، نسبت به در آمد حاصل از انتشارات مربوط نیز است .

تبصره 7: كلیه تاسیسات ایرانردی و جهانردی دارای پروانه بهره برداری از وزارت فرهن و ارشاد اسلام (به استثنای
هتلهای پنج ستاره) هر سال از پرداخت (50%) مالیات متعلق معاف هستند.
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